dictos, in futurum ad prsestandum non arctentur, aut arctetur

aliquis eorundem, ad statuta, libertates, privilegia, franchesias,

vel consuetudines dictae universitatis, quatenus contraria,

repugnantia, aut quovismodo obvia fuerint statutis, liberta-

tibus, privilegiis, franchesiis, exemptionibus, et aliis indultis

eidem Regali Collegio, prseposito, sociis, et scholaribus, ac

eorum servientibus et ministris, jam, ut prsemittitur, concessis,

nisi solum in illis de quibus et prout superius est expressum,

super quo licebit unicuique prseposito, socio, et scholari

hujusmodi sic jurato tempore juramenti sui sic qualitercunque

et qUandocunque per eum dictae universitati praestandum

mentionem et exceptionem facere speciales. In cujus rei testi-

monium, sigillum nostrum commune praesentibus apposuimus.

Datum in plena congregatione nostra et domo nostra com-

muni, ad hoc infra dictam universitatem deputata, anno

Domini millesimo cccc". quadragesimo octavo, tricesimo

primo die Januarii.

Conceditur litera ista sub hiis modificationibus,.quod osten-

datur dominis episcopis Sarisburiensi, Lincolniensi, et Car-

liliensi, ut ipsi judicent et decernant an aliquid obvium aut
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offensum conscientiis gremialium, contra statuta, privilegia,

et consuetudines laudabiles dictse universitatis inveniatur.

Quod si sic decreverint, tunc litera prsedicta, gratiose con-

cessa, omnino frustretur. Si autem non decreverint., tunc

gratia obtenta in robore suo permaneat.

Ex Regro. Mag»i. Thomae Markaunt, fol. 80.

COMPOSITION BETWEEN THE UNIVERSITY

AND KING^S COLLEGE, a.d. 1457.

[From MS. Arundel. No. 63, fol. 160, ro.]

Compositio inter cancellarium Universitatis et praepositum Collegii Regalis

beatae Mariae et Sancti Nicholai, super diversis materiis per regem appro-

bata.

Rex omnibus ad quos prsesentes literse pervenerint salutem.

Inspeximus alteram partem quarundam indenturarum, sive

literarum indentatarum, inter venerabiles viros Laurentium

Bothe, in legibus licentiatum, cancellarium, doctores, et ma-

gistros universitatis nostrse Cantebrigise Eliensis dioceseos,

coetumque et congregationem magistrorum regentium et non-

regentium ejusdem universitatis, ex una parte, et Robertum

Woodlarke, sacrae theologize professorem, praepositum, ac

socios et scholares Collegii nostri Regalis beatae Mariae et

Sancti Nicholai de Cantebrigia, ex altera parte, super modo

et forma ac potestate jurisdictionis exercendi, tam per dic-